
ВЫПИСКА: ПРИКАЗ №155

От 26 ноября 2018г. по ГКОУ РД «КСОШИ»

§3 «О создании постоянно действующей комиссии по приёму 
продуктов питания от поставщиков»

В связи с поставляемой продукцией в ГКОУ РД «КСОШИ» поставщиками,

приказываю:

с 1.12.2018г. создать постоянно действующую комиссию по приёму продуктов питания для ГКОУ 

РД «КСОШИ» от поставщиков в следующем составе:

1) Хайбулаева Патимат Магомедовна- мед.сестра (диет.сестра);

2) Абдуллаева Патимат Гаджиевна- шеф-повар;

3) Лисицкая Лидия Сергеевна- кладовщица. .

При приёме продуктов питания от поставщиков необходимо:

1) Проверить упаковку, тару на целостность, вид тары на соответствие данным технического задания;

2) Проверить наличие сертификатов, деклараций, удостоверений на поставляемую продукцию;

3) Проверить соответствие наименования ГОСТа или ТУ, указанных на этикетках(маркировка), виды тары и 
их вместимость (мешки, банки, бутылки, коробки, пакеты и т.п.) поставляемой продукции- данным 
технического задания и спецификации. Если продукция произведена по ТУ, то Поставщик должен 

предъявить ТУ для обзора;

4) Обратить особое внимание на срок годности поставленной продукции.

5) Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. . .

Директор

ГКОУ РД «КСОШИ»:

i


